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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 506[ Prot Lezhé, mé /Jh. o1 2025

NJOFTIM

PER ORGANIZIMIN E DEGJESES PUBLIKE NE LIDHJE ME MIRATIMIN E
PLANIT VENDOR TE VEPRIMIT PER MIGRACIONIN DHE DIASPOREN 2026-2030

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 Pér Vetégeverisien Vendore” si dhe né& Rregulloren e
Funksionimit t& K&shillit t& Bashkisé Lezh&, e miratuar me VKB nr. 54, daté 28.04.2020, i
ndryshuar, ju ftojmé t& merrni pjesé né dégjesén publike, ditén e enjte, né datén 12.02.2026,
né orén 13:00, né sallén e Bibliotekés “Gjergj Fishta” Lezh&, ku do t& béhet prezantimi 1
projektvendimit “Pér miratimin e Planit Vendor t& Veprimit pér Migracionin dhe Diasporén
2026-2030".

Rekomandimet mund t'i dérgoni me posté ose me email né adresén e sekretarit t& Késhillit t&
Bashkisé Lezhé florida.cunaj@lezha.gov.al.

KRYETARI
NDUE LULI

Bashkia Lezhg. L. Skenderbeg, Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, e-mail: florida.cunaj@lezha.gov.al , web: wwv.lezha.gov.al



